CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA/MG

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 039/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 016/2025

 A Agente de Contratação, por meio do Setor de Licitações, Compras e Contratos,

em cumprimento ao disposto na Lei Federal 14.133/2021, torna público que a Câmara

Municipal de Astolfo Dutra, por seu Presidente Clemilson Alves Neiva, reconheceu,

adjudicou e homologou a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe para aquisição de

inscrições para participação de 2 (dois) vereadores da Câmara Municipal de Astolfo Dutra

no evento “Encontro Nacional de Gestores e Legislativos Municipais”, promovido pela

União dos Vereadores do Brasil, a ser realizado entre os dias 26 e 29 de agosto de 2025,

em Brasília/DF, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo

de Referência e seus anexos.

CONTRATADA: UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL

CNPJ: 83.594.978/0001-56

VIGÊNCIA: Imediata

VALOR TOTAL: R$ 1.594,00 (um mil, quinhentos e noventa e quatro reais).

Astolfo Dutra, 14 de agosto de 2025.

__________________________

Lohana Guizilini Mendes

Agente de Contratação